
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«11» февраля 2019                         с. Александровское                                                  № 26 

Об утверждении перечня автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом поселения: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения в границах населенных пунктов с. Александровское и д. Ларино 

согласно приложению. 

2.  Постановление администрации Александровского сельского поселения  от 

02.08.2013 № 264 "Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения " признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

Глава Александровского 

сельского поселения     Подпись                        В. Т. Дубровин 

 

 

 

 

Исп. Густая Юлия Михайловна, 

тел.: 8(38255) 2-54-30 

http://docs.cntd.ru/document/438945114
http://docs.cntd.ru/document/438945114
http://docs.cntd.ru/document/438945114


Приложение 

Утверждено  

Постановлением Администрации  

Александровского сельского поселения от 11.02.2019 № 

ПЕРЕЧЕНЬ И ПРОТЯЖЕННОСТЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ                  

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ                                                                 

В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ:                                                                   

с. АЛЕКСАНДРОВСКОЕ и д. ЛАРИНО 

№ 

п/п 

Идентификационный 

номер дороги 

Наименование 

автомобильной 

дороги 

Ед. 

изм. 
Протяженность 

  с. Александровское 

1 69 604 410 ОП МП 001 ул. Таежная м 639 

2 69 604 410 ОП МП 002 пер. Солнечный м 425 

3 69 604 410 ОП МП 003 пер. Совхозный м 435 

4 69 604 410 ОП МП 004 ул. Трудовая м 475 

5 69 604 410 ОП МП 005 ул. Мира м 2315 

6 69 604 410 ОП МП 006 ул. Лебедева м 882 

7 69 604 410 ОП МП 007 ул. Толпарова м 1064 

8 69 604 410 ОП МП 008 ул. Рабочая м 214 

9 69 604 410 ОП МП 009 пер. Школьный м 663 

10 69 604 410 ОП МП 010 пер. Больничный м 384 

11 69 604 410 ОП МП 011 ул. Партизанская м 2018 

12 69 604 410 ОП МП 012 ул. Советская м 1722 

13 69 604 410 ОП МП 013 ул. Юргина м 710 

14 69 604 410 ОП МП 014 ул. Ленина м 1308 

15 69 604 410 ОП МП 015 ул. Гоголя м 745 

16 69 604 410 ОП МП 016 ул. Пролетарская м 928 

17 69 604 410 ОП МП 017 пер. Лесной м 783 

18 69 604 410 ОП МП 018 ул. Западная м 395 

19 69 604 410 ОП МП 019 пер. Юбилейный м 318 

20 69 604 410 ОП МП 020 пер. Северный м 449 

21 69 604 410 ОП МП 021 ул. Засаймочная м 1146 

22 69 604 410 ОП МП 022 пер. Засаймочный м 109 

23 69 604 410 ОП МП 023 ул. Молодежная м 1030 

24 69 604 410 ОП МП 024 ул. Рябиновая м 617 

25 69 604 410 ОП МП 025 ул. Полевая м 531 

26 69 604 410 ОП МП 026 ул. Некрасова м 228 

27 69 604 410 ОП МП 027 ул. Березовая м 328 

28 69 604 410 ОП МП 028 ул. Калинина м 1155 

29 69 604 410 ОП МП 029 ул. Брусничная м 612 

30 69 604 410 ОП МП 030 ул. Заводская м 508 

31 69 604 410 ОП МП 031 ул. Кирова м 338 

32 69 604 410 ОП МП 032 пер. Южный м 213 



33 69 604 410 ОП МП 033 ул. Дорожников м 723 

34 69 604 410 ОП МП 034 ул. Кедровая м 379 

35 69 604 410 ОП МП 035 ул. Спортивная м 511 

36 69 604 410 ОП МП 036 пер. Спортивный м 172 

37 69 604 410 ОП МП 037 ул. Чехова м 740 

38 69 604 410 ОП МП 038 ул. Химиков м 216 

39 69 604 410 ОП МП 039 ул. Нефтяников м 1372 

40 69 604 410 ОП МП 040 ул. Коммунистическая м 888 

41 69 604 410 ОП МП 041 ул. Октябрьская м 1283 

42 69 604 410 ОП МП 042 ул. Пушкина м 1120 

43 69 604 410 ОП МП 043 ул. Сибирская м 560 

44 69 604 410 ОП МП 044 ул. Крылова м 1805 

45 69 604 410 ОП МП 045 ул. Чапаева м 1400 

46 69 604 410 ОП МП 046 ул. Фонтанная м 240 

47 69 604 410 ОП МП 047 пер. Осенний м 224 

48 69 604 410 ОП МП 048 ул. Оруджева м 816 

49 69 604 410 ОП МП 049 ул. Студенческая м 646 

50 69 604 410 ОП МП 050 ул. Хвойная м 476 

51 69 604 410 ОП МП 051 пер. Тихий м 348 

52 69 604 410 ОП МП 052 ул. Дружбы народов м 431 

53 69 604 410 ОП МП 053 пер. Взлетный м 401 

54 69 604 410 ОП МП 054 ул. Майская м 923 

55 69 604 410 ОП МП 055 ул. Строительная м 272 

56 69 604 410 ОП МП 056 мкр. Казахстан м 1858 

57 69 604 410 ОП МП 057 пер. Новый м 292 

58 69 604 410 ОП МП 058 ул. Новая м 375 

59 69 604 410 ОП МП 059 ул. Прохладная м 710 

60 69 604 410 ОП МП 060 ул. Слободская м 410 

61 69 604 410 ОП МП 061 ул. Береговая м 475 

62 69 604 410 ОП МП 062 пер. Лебедева м 541 

63 69 604 410 ОП МП 063 ул. Геофизическая м 476 

64 69 604 410 ОП МП 064 ул. Обская м 670 

65 69 604 410 ОП МП 065 ул. Багряная м 487 

66 69 604 410 ОП МП 066 дорога до КОС м 737 

67 69 604 410 ОП МП 067 

объездная дорога от 

Нефтебазы до 

кладбища через 

асфальтный завод 

м 1020 

      Всего:                                                                                                   47 684 

  д. Ларино 

68 69 604 410 ОП МП 068 ул. Обская м 1300 

69 69 604 410 ОП МП 069 ул. Береговая м 600 

70 69 604 410 ОП МП 070 пер. Новый м 400 

      Всего:                                                                                                     2 300 

  ИТОГО:                                                                                                   49 984 



 


